２０１６年２月２６日

各位

上場会社名 株式会社エクセディ

代 表 者 代表取締役社長 久 川  秀 仁

コード番号 ７２７８ 東証１部

問合わせ先 取締役上級執行役員

管理本部長 豊 原  浩

ＴＥＬ   （０７２）８２２－１１５２

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、２０１６年２月２６日開催の取締役会において、取締役の異動について、

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、２０１６年６月開催予定の第６６回定時株主総会を経て

正式に決定いたします。

１．新任取締役候補

社外取締役 吉川
よしかわ

 一三
いちぞう

 （現 住江織物株式会社代表取締役社長）（※）

社外取締役 奥村
おくむら

 修
おさむ

 （元 ダイキン工業株式会社専務執行役員）（※）

※吉川 一三氏、奥村 修氏は独立社外取締役候補です。

２．退任予定取締役

清水
し み ず

 春生
は る お

 （現 取締役会長）（※）

※清水 春生氏は、当社の相談役に就任予定です。

以上